
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б л  тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

И Н Н -2330040012 К П П -233001001

01.03.2023 г. № 38 -ПД
ПРИКАЗ

«Об итогах педагогического совета»

На основании решения педагогического совета протокола №4 от
17.02.2023 года МБДОУ №7 в соответствии с Положением о Педагогическом 
совете, с целью повышение профессионального уровня педагогов в работе с 
детьми по формирование первичных экономических представлений у 
дошкольников об экономических категориях.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. .Систематизировать работу по экономическому воспитанию детей, 
знакомство дошкольников с основами экономики через совместную 
деятельность .

Ответственные воспитатели возрастных групп 
Срок: постоянно

2 Продолжать обогащать пространственную предметно-развивающую среду 
в группах, как педагогическое условие экономического воспитания 
дошкольников.

Ответственные воспитатели возрастных групп 
Срок: постоянно

3. Обогащать дидактическими играми и пособиями по экономическому 
воспитанию.

Ответственные воспитатели возрастных групп 
Срок: постоянно

4.Старшему воспитателю Н.В. Григоренко взять на контроль выполнение 
решение педагогического совета.
5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №7 : 
муниципального образования 
Динской район

Муниципальноебю д*е то е д Ш ]),

образовательное учд,
дегский с а д /

I ^иципальнпгп $ гг с
Дина,-,Н  /  *  У И.А. Огренич



С приказом ознакомлены:
Список педагогического коллектива МБДОУ №7

№п/п ФИО педагогов Подпись
1 Белоусова Елена Викторовна

2 Григоренко Нина Викторовна

3 Ефимцева Ирина Викторовна

4 Зубкова Ольга Владимировна

5 М айстровская Галина Николаевна

6 М асливец Ольга Владиславна

7 Падерина Елена Анатольевна
■ ■ ..............................

8 Редченко Валерия Дмитриевна

9 Рожкова Екатерина Макаровна

10 Чалых Татьяна Александровна ------
11 Чередниченко Екатерина Викторовна

12 Ш вецова Наталья Владимировна


